 1
版本号：X32-170425
NHR-X32 系列智能温度变送器
使用说明书
产品介绍
NHR-X32 系列智能温度变送器可将现场的热电阻或热电偶信号经过隔离放大处理，转换为与温度成线
性的直流信号输出至控制系统，用作热电偶温度变送时，具有冷端温度自动补偿功能；并且可以与单元组
合仪表及 DCS、PLC 等系统配套使用，给予现场仪表信号隔离、信号转换、信号分配、信号处理等，从而

4 参数设置
在工作状态下，按压 键 PV 显示 LOC，SV 显示参数字符号，按增加、减少键来进行设置。参数如
下(下表参数与订货型号所带功能对应，无此功能时与之相对应的参数不显示)：
参数 符号 名  称 设定范围（字） 参数说明 出厂预定值
 LOC 参数设定禁锁 LOC=132  0
 Out1
第一输出类型
0-4
0：4-20mA
1：1-5V
0
 3
2：0-10mA
3：0-5V
4：0-20mA
 OUL1 第一变送下限 -1999～9999  0
 OUH1 第一变送上限 -1999～9999  1000
Out2 第二输出类型
0-4
0：4-20mA
1：1-5V
2：0-10mA
3：0-5V
4：0-20mA
0
 OUL2 第二变送下限 -1999～9999  0
 OUH2 第二变送上限 -1999～9999  1000
 Addr 通讯地址 0～255 通讯设备号 1
bAud 通讯波特率 0～3 0：2400
1：4800
2：9600
3：19200
2
 SUF
运算类型 0～3 0：无运算
1：加减法
2：乘法
3：除法
0
 KVL1 第一路运算系数 -19.99～99.99  1.00
 KVL2 第一路运算系数 -19.99～99.99  1.00
PdIS PV 屏显示类型
0～1
0：显示一路测量值，通过移位键切换二路测
量值
1：显示运算结果，通过移位键切换一路测量
值
0
SdIS SV 屏显示类型
0～3
0：显示理论输出值，跟随 PV 显示值
1：内部保留参数
2：显示温度单位
3：显示二路测量值
0
OutS 输出跟随选择
0～4
0：一路输出跟随测量一，二路输出跟随测量
二
1：两路输出均跟随测量一输出
2：两路输出均跟随测量二输出
3：一路输出跟随运算结果，二路输出跟随测
量二
4：一路输出跟随测量一，二路输出跟随运算
结果
0
 AI-- 通道选择 1、2 选择当前显示哪个通道的参数 1
 Pn 输入信号类型  参见仪表选型输入代码 14
dp 小数点